
 

令和７年２月３日 

お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

振込手数料改定のお知らせ 
  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫は下記のとおり営業店窓口における振込手数

料を改定いたします。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞ

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．改定日 

  令和７年４月１日（火） 

 

２．改定内容 

窓口における振込手数料を次のとおり改定いたします。 

取扱区分 振込先 

現行 改定後 

５万円 

未満 

５万円 

以上 

５万円 

未満 

５万円 

以上 

窓口 

当金庫 

同一支店あて 
２２０円 ４４０円 ２２０円 ４４０円 

当金庫 

本支店あて 
３３０円 ５５０円 ２２０円 ４４０円 

他行あて ６００円 ７７０円 ６００円 ７７０円 

＊手数料には消費税（１０％）が含まれています。 

 

以上 

 

くわしくは、窓口または、担当者までお問い合わせください。 


